
 

AESKULAP spol. s r. o. Tel: +420 465 626 321 
Červená Voda 333 Fax: +420 465 626 436 

561 61 Červená Voda e-mail: aeskulap@ldncv.cz 

AESKULAP spol. s r. o., Červená Voda 333, 56161 Červená Voda 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6353 

IČ: 60913266, DIČ CZ 60913266, ČS Králíky, č. ú. 1324440349/0800 
www.aeskulap.cz 

 
 

 

  

 

Žádost o nahlédnutí, pořízení výpisů nebo kopií zdravotnické dokumentace 

(dle ust. § 65, zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, 

ve znění pozdějších předpisů) 

 

(Žádost je zpoplatněna podle platného „Sazebníku úhrad za poskytování informací“  dostupného 

na internetových stránkách AESKULAP spol. s r. o. nebo na vyžádání). 

 

 

Jméno a příjmení pacienta 

 

 

Rodné číslo pacienta  

 

Já níže podepsaný 

 

Jméno a příjmení  

Rodné číslo  

Bydliště  

Telefon  

E-mail  

 

žádám tímto o (zaškrtněte): 

 o nahlédnutí do zdravotnické dokumentace 

 kopii ze zdravotnické dokumentace  

(nutno upřesnit  - část, celou zdr. dokumentaci, propouštěcí zprávu, …) 

 pořízení výpisu ze zdravotnické dokumentace 

 

Při převzetí zdravotnické dokumentace uhradím náklady spojené s jejich kopírováním dle 

ceníku AESKULAP spol. s r. o. 

 

Při nahlédnutí nebo osobním převzetí zdravotnické dokumentace bude totožnost nahlížející či 

přebírající osoby ověřena dle občanského průkazu či jiného platného průkazu totožnosti. Při 

poskytování informací z dokumentace zemřelého pacienta je nutné předložit rovněž doklad 

prokazující příbuzenecký vztah k pacientovi. 

 

 

 

V ………………………….. dne …………………….  

 

 

 

 

…………………………….. 

          podpis 

 

 

Tuto vyplněnou žádost odevzdejte řediteli společnosti.  

 

mailto:aeskulap.lecebna@tiscali.cz
http://www.aeskulap.cz/

